АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2013    №32
С.Идолга

Об утверждении предмета и способа размещения
муниципального заказа на территории

Идолгского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении
заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для
государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Идолгского
муниципального образования Татищевского района Саратовской области  п о
с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  предмет  размещения  муниципального  заказа
«Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования
местного  значения  по  улице  Центральная  в  д.Македоновка  Татищевского
района Саратовской области».

2.  Размещение  муниципального  заказа  провести  через  открытый
аукцион в электронной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий полномочия главы
 Идолгского муниципального образования                                А.В.Барканов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об утверждении предмета и способа размещения
	муниципального заказа на территории
	Идолгского муниципального образования